令和元年１０月１５日

保護者の皆様

大阪市立北稜中学校

校 長 山咲 進一

ＰＴＡ会長 島津 典弘

授業参観、および人権講演会のご案内

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、下記の要領で授業参観を実施いたします。また、授業参観後にＰＴＡ人権啓発活動委員会主催

で人権講演会を実施いたします。ご多用とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申しあげます。

記

１．日  時  令和元年１１月１６日(土) 午前８時４５分～

２．内  容  ①授業参観 １限（ 8:45～ 9:35 下表参照）

                 ２限（ 9:45～10:35 下表参照）

           ②人権講演会  （11:00～12:10 体 育 館）

           ※体育館ご入場の際は、スリッパ等の上履きをご持参ください

   ３．授業参観

教科 場所 教科 場所

1-1 英語 4F　1-1教室 技術 5F　　技術室

1-2 音楽 5F　　音楽室 理科 3F　　理科室

1-3 国語 4F　1-3教室 社会 4F　1-3教室

1-4 数学 4F　1-4教室 家庭 4F　　被服室

2-1 国語 2F　2-1教室 理科 2F　2-1教室

2-2 美術 5F　　美術室 英語 2F　2-2教室

2-3 社会 2F　2-3教室 数学 2F　2-3教室

男子　体育館

女子　運動場

Ａ 4F     被服室

Ｂ 5F　パソコン室

3-3 国語 3F　3-3教室 数学 3F　3-3教室

社会 3F　3-1教室

１時間目 ２時間目

技術家庭3-2 理科 3F　3-2教室

3-1 体育

    ※授業参観当日、授業場所を変更する場合があります。

また、授業進度の関係で、教科を変更する場合もあります。あらかじめご了承ください。